
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, се
трудел во последните десет ноќи повеќе отколку

што се трудел во кое било друго време

Мајката на верниците, Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, раскажува: Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, се трудел во последните десет ноќи повеќе

отколку што се трудел во кое било друго време.
[صحيح] [رواه مسلم]

Кога настапуваа последните десет ноќи од месецот рамазан, Пратеникот, салаллаху
алејхи ве селем, се посветувал на ибадетот и покорноста повеќе отколку во кое било
друго време. Настојувал да прави разни добри дела и различни облици на ибадет,
вложувајќи уште поголем напор. Тоа го правеше поради големината и вредноста на
тие ноќи и во потрага по ноќта Кадр (Лејлетул-Кадр).
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